
 گزارش جلسه
اصناف

 باید جایــی کــه تولید سیاســت گذاری می شــود، 
مصرف هم سیاســت گذاری شــود و در این شرایط 
هیچ وقــت نمی گذارید پوشــاک ترکیــه ای بیاید و 
کارخانــه داخلی تعطیل شــود، از ســرآغاز نهضت 
امــام)ره( بــار اجرایــی روی دوش بــازار بــود و بــه 
پشــتیبانی رهنمودها و قیام امام)ره( آمد و بازار در 
پیروزی انقلاب نقش داشت و در ادامه انقلاب هم 
بازاریان مشارکت وسیع در همه ابعاد داشتند و در 

بحران های مختلف همراه انقلاب بودند.
بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی آیــت ا... علم 
الهــدی،  امام  جمعه مشــهد صبح دیــروز در دیدار 
با جمعــی از بازاریان و اصناف مشــهد بــا بیان این 
مطالب و با اشاره به بینش های اقتصادی متفاوت 
در کشــور گفت: یــک بینــش اقتصادی نــگاه مقام  
معظم رهبری است که چهار سال در همه شعارهای 
ســال مطرح و مؤلفه های اقتصاد مقاومتی را بیان 

کرده اند.
داد:  ادامــه   علم الهــدی  ســیداحمد  آیــت ا... 
اقتصاددانــان توانایــی اشــکال گرفتــن از اقتصاد 
مقاومتی را ندارند اما مدیریت اجرایی کشــور این 
نــگاه را باور نــدارد. بینــش دوم اقتصادی نــگاه به 
بیرون اســت؛ در این نگاه باید با دنیا بســازیم و اگر 
نســازیم نمی توانیم زندگی کنیم. اختلاف بین دو 
نگاه عاملی است که در این چهار سال هر چه تجربه 

کردیم از جنس عبرت است.
آیت ا... علم الهدی با اشاره به نفوذ دشمن در بینش 
اقتصادی ما گفت: کسانی که چشم به غرب دارند و 
دنبال برجام اند می گویند بترسید اما قرآن می گوید 
شــما در هر کســب و کاری هســتید باورتان به خدا 
زیاد شود. اگر کلید مصرف دست شما باشد، کلید 

کاروکاسبی دست شما می آید.
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی توضیح  داد: 
امروز مردم با توجه به وضعیت اقتصادی نســبت به 
برنامه زندگی خود مستأصل هستند و اگر شما بازار 
مصرف را به دست بگیرید هم توطئه دشمن از بین 
می رود هم برنامه مصرف مردم را کنترل می کنید.

جایــی  بایــد  داد:  ادامــه   علم الهــدی  آیــت ا... 
کــه تولیــد سیاســت گذاری می شــود مصــرف هم 
سیاســت گذاری شــود و در این شــرایط هیچ وقت 
نمی گذاریــد پوشــاک ترکیــه ای بیایــد و کارخانه 
داخلی تعطیل شــود. از ســرآغاز نهضــت امام)ره( 
بــار اجرایــی روی دوش بــازار بــود و به پشــتیبانی 
رهنمودهــا و قیام امــام)ره( آمد و بــازار در پیروزی 
انقلاب نقش داشت. در ادامه انقلاب هم بازاریان 
مشــارکت وســیع در همــه ابعــاد داشــتند و در 

بحران های مختلف همراه انقلاب بودند.
آیــت ا... علم الهــدی ادامــه  داد: انقــلاب در همــه 
نســل های بازار تــا امــروز ثابــت و ادامه دار بــوده و 
نمی توان گفــت روزی بــازار جلو صف بــود و امروز 
عقــب زده شــده  اســت. وی نظــام را ابــزار اجرایی 
انقلاب دانست و گفت: تشکیل نظام یک اهرم برای 
انقلاب بود و امروز، نه قدرت ســلطه بر اندیشه و نه 

صادر شدن انقلاب با روز اول قابل مقایسه نیست. 
دشمن خواست کشور ما را به دست آورد منطقه را از 
دست داد و امروز تلاش می کند منطقه را به دست 
آورد و در ادامه دنیا را هم از دست می دهد. آیت ا... 
علم الهدی، نقطه قوت آمریکا در منطقه را اسرائیل 
دانســت و گفت: علاوه بر موشــک های بالستیک 
ایران، امروز لبنان و سوریه هم می توانند اسرائیل را 
تهدید کنند و اسرائیل گروگان ماست. وی با اشاره 
به قدرت تسلیحات الکترونیک آمریکا اظهار کرد: 
اگر ما سلطه بر اســرائیل نداشتیم آمریکا از صبح تا 
ظهر به ما مهلت نمی داد و حمله می کرد اما ترامپ 
تهدید کرد، کنگره آمریــکا علیه او قیام کرد که حق 

نداری تهدید کنی.
نماینــده ولی فقیــه در خراســان رضــوی بــا نقــل 
خاطــره ای از آیــت ا... مهدوی کنی گفت: ایشــان 
معتقد بودند دولت می تواند ناظر خوبی باشــد اما 
نمی تواند کاسب خوبی باشــد و ما هم فقط حرام و 

حلال خدا را به کاسبان می گوییم.
آیت ا... علم الهدی با ارائه پیشنهادی به بازاریان و 
اصناف گفت: کالا یا کالاهایی که برای شــما بهتر 
است مشــخص کنید با قیمت ارزان توسط جریان 
توزیع بسیج و مســاجد در یک منطقه یا همه مشهد 
توزیع کنیــد و این نمونــه تجربه ای برای به دســت 

گرفتن بازار مصرف مردم باشد.

آیت ا... علم الهدی دردیدار با بازاریان واصناف مشهد : 

سیاست گذاری تولید و مصرف باید یک جا انجام شود 

خبر

راه و شهرسازی

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و 
شهرسازی استان: 

 مهاجرت معکوس، نیاز استان
 به راه سازی را افزایش داد 

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان 
گفت: مهاجرت معکوس و بازگشت روســتاییان از شهرها 
به روســتا، باعث افزایش طرح های راه ســازی این نهاد در 
استان شده است. محمد پارسا  در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
تا دو سال قبل روســتاهای بالای 50 خانوار استان که باید 
برای آن ها راه ســاخته می شــد، هزار و 200 پارچه بود اما 
اکنون شمار روستاهایی که به راه سازی نیاز دارند، به هزار و 
250 روستا رسیده که این موضوع بیانگر مهاجرت معکوس 
در استان است. وی طول کل راه های روستایی استان را 14 
هزار و 152 کیلومتر ذکر و بیان کرد: طول راه های روستایی 
آسفالته قبل از انقلاب در استان 118 کیلومتر بود اما این 
میزان هم اکنون به هفت هزار و 423 کیلومتر رسیده است. 
این مسئول گفت: طول راه های باقی مانده برای آسفالت 
در حوزه روســتاهای بالای 50 خانوار اســتان شش هزار و 
620 کیلومتر است که از این میزان، قرارداد 228 کیلومتر 
با پیمانکار منعقد شده و 26 کیلومتر برای مناقصه در دست 
اقدام اســت. پارسا، جمعیت روســتاهای بالای 50 خانوار 
خراسان رضوی را یک میلیون و 645 هزار و 782 نفر ذکر 
کرد و افزود: 95.18 درصد از جمعیت روستاهای بالای 50 
خانوار استان از راه آسفالته برخوردارند اما این میزان در کل 
کشور 95.5 درصد است. وی ادامه داد: طول راه های باقی 
مانده روستاهای بالای 50 خانوار استان برای آسفالت، هزار 
و 404 کیلومتر است، این در حالی اســت که طول کل راه 
های باقی مانده روستایی فاقد آسفالت در کشور هفت هزار 
و 223 کیلومتر است. وی اظهار کرد: برای تکمیل آسفالت 
راه های روســتاهای بالای 50 خانوار خراســان رضوی به 
سه میلیارد و 510 میلیون ریال اعتبار نیاز است. وی گفت: 
جمعیت روستاهای بالای 20 خانوار استان یک میلیون و 
717 هزار و 892 نفر و برخورداری جمعیت این روســتاها 
از راه آســفالته 93.65 درصد است، این در حالی است که 
میزان برخورداری جمعیت روستاهای بالای 20 خانوار از 

راه آسفالته در کشور 92.66 درصد است.

از میان خبرها

سیاست

جمعی از مردم مشهد با حضور مقابل 
دادگستری استان خواستار شدند 

 درخواست اقدام انقلابی 
از قوه قضاییه 

عبدالهی- جمعی از مردم مشهد صبح دیروز با حضور مقابل 
ساختمان دادگســتری خراسان رضوی، خواســتار اقدام 
انقلابی قوه قضاییه در برخورد با مفاسد اقتصادی شدند. به 
گزارش خراسان رضوی، »علیرضا دلبریان« پیش کسوت 
و راوی دفاع مقدس از جمله حاضــران در این اجتماع بود 
که مطالبات حاضران را مطرح کرد. وی با یادآوری حماسه 
آفرینی رزمندگان در دوران دفاع مقدس، بر ضرورت حضور 
مســئولان در جمع مــردم و پاســخ دادن به ســوالات آن ها 
تاکید کرد و اقدام قاطعانه دستگاه قضایی را برای برخورد 
با مفسدان اقتصادی خواستار شــد. »مطالبه دانشجویان 
از قوه قضاییه، ایجاد امنیت اقتصادی«، »اسامی مفسدان 
اقتصادی را اعــلام کنید«، »فقــر و فســاد و تبعیض، حزب 
اللهی به پا خیز«، »عدالت، عدالت، این است شعار ملت« و 
»مبارزه قاطعانه با جنگ اقتصادی« از جمله پلاکاردهایی 
بود که شرکت کنندگان در این اجتماع در دست داشتند. 
شایان ذکر اســت دانشــجویان، طلاب و دیگر حاضران در 
این اجتماع با امضای طوماری مطالبات خود را از دستگاه 

قضا ارائه کردند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مطرح کرد: 

تشدید برخورد با ساخت و 
سازهای غیر مجاز 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، برتشدید برخورد 
با ساخت و سازهای غیرمجاز تاکید کرد.مقدوری در جلسه 
کارگروه امورزیربنایی وشهرسازی خراسان رضوی گفت : 
این تخلفات با دو آفت همراه است. از طرفی،  فرهنگ تخطی 
و فرار از قانون و ضوابط را تقویت می کنــد و از طرف دیگر، 
تهدید ساختمان های غیر مقاوم و آسیب پذیری ناشی از این 

پدیده را افزایش می دهد.

مدیــر کل دفتر امور شــهری اســتانداری خراســان رضــوی گفت : از ســال 93 
تا کنــون 260 میلیارد ریــال اعتبار ویــژه برای تجهیز شــهرداری های اســتان 

اختصاص یافته اســت. به گزارش روابط عمومی اســتانداری  ، وحید قربانــی افزود : در مجمــوع طی این مدت 
110 میلیارد ریــال اعتبار برای ماشــین آلات و تجهیــزات آتش نشــانی و 90 میلیارد ریال برای ســاختمان ها 
 و تاسیســات آتش نشــانی و 60 میلیارد ریال هم برای ســامان دهی محل های دفن اموات تامین شــده اســت.

 به گفته وی ، امسال هم تا کنون 27 دستگاه ماشین آلات مختلف بین شهرداری های استان توزیع شده است.

مدیر کل دفتری شهری استانداری خراسان رضوی : 

تخصیص ۲۶۰ میلیارد ریال تجهیزات 
برای شهرداری های استان 

سرپرست معاونت گردشــگری  میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان از افزایش 93 درصدی اســکان مســافران خارجی طــی 10 روز اول 

مردادماه امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال خبر داد. یوسف بیدخوری  در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: سال 
گذشته در این بازه زمانی میزان ورود و ثبت اقامت مسافران و زائران خارجی در واحدهای اقامتی استان 31 هزار 
نفر بود که امسال این رقم به حدود 60 هزار نفر افزایش یافته است. وی افزایش اقامت را ناشی از نوسانات قیمت 
ارز بیان کرد و گفت: اگر چه در گذشته هم ایران و به ویژه مشهد مقدس یکی از مقاصد سفر ارزان به شمار می آمد.

سرپرست معاونت گردشگری میراث فرهنگی: 

 اسکان مسافر خارجی در استان
 93 درصد افزایش یافت 

مدیر سازمان تعاون روستایی استان : 

خراسان رضوی سومین انبار 
محصولات کشاورزی در کشور است 

مدیر ســازمان تعاون روستایی خراســان رضوی گفت: این اســتان به لحاظ 
انبارداری محصولات کشــاورزی)غیر از گندم و جو( رتبه ســوم کشور را پس 

از استان های خوزســتان و فارس دارد و در این زمینه همکاری بخش دولتی و خصوصی در خراسان رضوی 
بسیار پررنگ است. محسن اسفندیاری  در گفت و گو با  ایرنا افزود: 211 انبار دولتی و خصوصی در خراسان 
رضوی با ظرفیت 214 هزار و 200 تن وجود دارد. 71 انبار با ظرفیت 97 هزار تن، دولتی است و انبارهای 

بخش خصوصی نیز 140 واحد با ظرفیت 117 هزار و 200 تن است. 

چهره ها و خبرها

اخبار
 اقتصادی

مدیر راه آهن استان خراسان رضوی: 

پیگیر حل مشکلات  کارگران 
شرکت تراورس هستیم 

روز یک شنبه خبری در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر 
این که کارگران خطوط راه آهن استان مقابل  ساختمان 
مرکزی این اداره کل تجمع کردند و به عقب افتادن برخی 
مطالبات خــود و تعیین تکلیف نشــدن وضعیــت قرارداد 
خود معترض بودند. مدیرکل راه آهن استان در واکنش به 
این موضوع بابیان این که نیروهای این شرکت) تراورس( 
هیچ گونه تجمعی مقابل راه آهن نداشــته اند به خراسان 
رضوی گفــت: نیروهای این شــرکت طبق دعوتــی که از 
آن ها انجــام شــد، درراه آهن حضــور یافتنــد و گلایه ها و 
انتظارات خود را بازگو کردند و ما هم توضیحاتی به آن ها 
دادیم و سرانجام قرار شد مطالبات آن ها را از طریق مرکز 
یعنی در تهران پیگیری کنیم. ضیایــی مهر بابیان این که 
این شرکت یک شــرکت کشوری اســت که متولی تأمین 
و نگهداری خطــوط راه آهن اســت، افــزود: دفتر مرکزی 
این شــرکت در تهران اســت و تمام نیروهای این شــرکت 
قراردادشان با شرکت تهران است و این موضوع محدود به 
راه آهن استان خراسان رضوی نیست بلکه طرف قرارداد 
این شرکت راه آهن کشور است. اما با دستورات استاندار و 
پیگیری های انجام شده قرار است سازمان برنامه وبودجه 
مطالبات راه آهن را پرداخت کند تا راه آهن هم بدهی خود 
به شــرکت را بپردازد و این شــرکت هم بتوانــد مطالبات 
نیروهای خود را پرداخت کند. مدیر راه آهن استان بابیان 
این که تعداد کل نیروهای وابسته به این شرکت در استان 
حدود 380 نفر اســت، افزود: اســتاندار و بنده به صورت 
جدی پیگیر مطالبات نیروهای این شرکت از تهران هستیم 
و امیدواریم سازمان برنامه وبودجه در پرداخت نقدینگی و 
اعتبارات به راه آهن در راســتای برطرف کردن مشکلات 

این نیروهای زحمت کش همکاری لازم را انجام دهد.

کنیا در مسیر توسعه روابط 
تجاری با خراسان رضوی 

رئیــس اداره بازرگانــی خارجی ســازمان صنعت، معدن 
و تجــارت خراســان رضــوی گفت: بــا برگزاری نشســت 
هم اندیشــی ارتقای تجــارت خارجی با کشــور کنیا، این 
کشــور در مسیر توســعه روابط تجاری با اســتان خراسان 
رضوی قرار گرفــت. به گــزارش روابط عمومــی صنعت، 
معدن و تجارت استان، امیرفخریان در حاشیه این نشست 
که با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در کنیا، مدیران 
دســتگاه هــای اجرایی اســتان، مســئولان تشــکل های 
اقتصادی و فعالان و علاقه مندان به تجارت با کنیا در این 
سازمان برگزار شد، اظهار کرد: در این نشست پس از بیان 
اولویت های تجارت خارجی اســتان در توسعه بازارهای 
هدف بــه ویــژه توســعه مــراودات تجــاری با کشــورهای 
آفریقایی، گزارشی از مراودات تجاری کشور واستان طی 
سال 96 با کنیا و همچنین تبیین مسائل و مشکلات پیش 
روی تجارت و   راهکارهای بهبود و توسعه مناسبات تجاری 

با کشور مزبور، ارائه شد.
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خبر
سیاسی

در مراسم معارفه مدیر کل جدید امنیتی و 
انتظامی ودبیر کمیسیون نظارت بر قاچاق 

کالا و ارز استان مطرح شد 

 امنیت رکن اصلی توسعه 
و پیشرفت است 

معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتاندار گفت: 
امنیت رکن اصلی توسعه و پیشرفت است و طلیعه توسعه، 

عمران و آبادانی امنیت است.
به گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری ، محمــد رحیم 
نوروزیــان در مراســم معارفــه مدیــر کل امــور امنیتــی و 
انتظامی اســتانداری  اظهار کرد: مشهد مقدس شرایط 
ویــژه ای دارد و همواره یکــی از اهداف اصلی دشــمنان 
نظام اســت اما به رغــم این شــرایط و با تــلاش نیروهای 
امنیت ساز  کوچک ترین مشکل امنیتی در مشهد وجود 

ندارد.
معاون استاندار با تاکید بر این که شــرایط کنونی کشور 
بســیار حســاس اســت افزود: توده مردم با تمام سختی 
هایی کــه می کشــند، همواره همــراه نظام هســتند و بر 
اســاس آخرین  پژوهــش انجام شــده 80 درصــد مردم 
خواهان تغییــرات برای اصــلاح امور امــا در درون نظام 
هســتند. وی افزود: همه گروه ها و جناح های سیاســی 
به رغم اختــلاف دیدگاه و ســلیقه باید در این شــرایط به 
دولت کمک کنند تا  دولت بتواند از این شــرایط سربلند 

بیرون بیاید.
معاون استاندار با بیان این که  دشمن امروز در سه جبهه 
نظامــی، اقتصــادی و اجتماعی به کشــور هجمــه دارد  
اظهار کرد: در جبهه نظامی بــه دلیل بازدارندگی بالای 
کشور، دشمنان هیچ غلطی نمی توانند بکنند و در جبهه 
اقتصادی نیز دشمن به دنبال تحریم نفت و تاثیرگذاری 
بر اقتصاد کشــور اســت اما مهم ترین عملکرد دشمن در 
جبهه اجتماعی است و هدف از اقدامات دیگر نیز ضربه 
زدن به کشور از مسیر ایجاد نابه سامانی اجتماعی است.
وی افزود: نباید ناخواســته  در زمین دشمن  بازی کنیم 
و اتحاد، همدلــی و تلاش شــبانه روزی، راه عبــور از این 

شرایط و مقابله با دشمنان است.
وی همچنین در مراســم معارفه دبیر کمیســیون برنامه 
ریزی، هماهنگــی و نظارت بــر قاچاق کالا و ارز اســتان  
گفت: در شــرایط فعلی کشــور موضوع قاچاق کالا و ارز 
باید جدی گرفته شود و دبیر کمیسیون باید فردی باشد 

که منطق اقتصادی و بازار را بفهمد.
وی افزود:در انتصابات نــگاه به نیروهای درون مجموعه 
اســت و سیســتم اجرایــی کشــور اگــر متکــی بــه بدنــه 

کارشناسی خود باشد، موفق تر خواهد شد.
 نوروزیان برخی  از نابه سامانی ها را ناشی از بی تدبیری 
دانســت و افزود: مدیریت از جنس آینده نگری است و با 
تدبیر و آینــده نگری می تــوان بر تمامی مشــکلات غلبه 

کرد.
شایان ذکر است با حکم استاندار ،محمد حسین صالحی 
فرماندار ســابق شهرســتان فیــروزه به عنــوان مدیر کل 
امور امنیتی و انتظامی و رســول فرزاد فر بــه عنوان دبیر 
کمیســیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظــارت بر قاچاق 

کالا و ارز استان منصوب شد.

 گزارش جلسه
سیاست

معــاون عملیات قــرارگاه ثــارا... )ع( با بیــان این که 
13 نفر از دستگیرشــدگان ناآرامی هــای اخیر بازار 
با سرویس اطلاعات امارات درارتباط بودند، گفت: 
این افراد مأمور بودنــد هرچه می توانند دلار بخرند و  

در سلیمانیه عراق تحویل دهند.
به گزارش خبرگزاری فارس ، سردار ناصر شعبانی در 
دوره طرح ولایت که در اردوگاه دشت بهشت شاندیز 
برگزار شــد، با اشــاره به ناآرامی های ماه های اخیر 
اظهار کرد: جوان دانشجویی را دستگیر کردیم که با 
وعده دو میلیون تومان پرچم ایران را پایین کشیده و 
آتش زده بود؛ همچنین، 23 نفر از ری استارتی ها را 
دستگیر کردیم که با وعده پول شب ها روی دیوارها 

شعارهای تند می نوشتند.
وی افزود: پهلوی، منافقین و سلطنت طلبان پول های 
هنگفتی خــرج می کننــد تا مــردم حتی یک شــعار 

بنویســند! چطور تا تلگرام بســته شــد، فتنه دی ماه 
96 خوابید؟ 

الان هم مردم به دلیل کاســتی ها و نبود نظارت ها و 
اختلاس هایی که صورت می گیرد، مطالباتی دارند 

که باید به آن ها پاسخ داده شود. 
سردارشــعبانی با بیان این که در ناآرامی های اخیر 
بازار 13 نفر دستگیر شدند که با سرویس اطلاعات 
امــارات در ارتباط بودند، افــزود: به ایــن افراد گفته 
شده بود، به چهارراه استانبول تهران بروند و هرچه 
می تواننــد دلار بخرنــد حتــی با مبلــغ گران تــر و در 
ســلیمانیه عراق تحویل دهند، دو تن ســکه قرار بود 
از کشور خارج شود که خوشبختانه بســیاری از این 

محموله ها از کشور خارج نشد.
معــاون عملیات قــرارگاه ثــارا...)ع( با بیــان این که 
متأسفانه دولت پیر اســت و کُند حرکت می کند، به 
حضور فرمانده سپاه امام رضا)ع( در بین معترضان 
مشهدی، اشاره کرد و گفت: ایشان در بین معترضان 
حضور یافتند، با آنان ابراز همــدردی و  تأکید کردند 

که برای پاســخگویی به مطالبات مردم از مسئولان 
اســتان دعوت می کننــد، با ایــن حال، قرار نیســت 
هرکس سوء مدیریت داشت ما پاسخگو باشیم، اتفاقا 

ما مدعی هستیم.
وی ادامــه داد: البتــه بایــد بــه دولت کمک کــرد اما 
متاسفانه یک عده از آقازاده ها آلودگی هایی دارند که 
این آلودگی ها هیچ ربطی به اسلام و انقلاب ندارد؛ 
این ها، آدم هایی هستند که یک شبه آمدند به سیستم 
چسبیدند، یک عده شهید شدند که جایشان خالی 
است، یک عده هم فرصت طلب اند و عده ای هم دارند 

به چهره انقلاب چنگ می اندازند.
معــاون عملیات قــرارگاه ثــارا... )ع( با بیــان این که 
هزاران مدیر پاکدست در کشــور خدمت می کنند، 
متذکر شد: البته یک عده آدم فاسد هم داریم، اما نباید 

گمان کنیم که این فساد همه گیر است. 
وی افزود: وقتی بــه یک جوان جاهــل می گویند دو 
میلیون می دهیم پرچم جمهوری اســلامی را پایین 
بکش، حتما از این به بعد فشار بیشتری روی نظام ما 

خواهد بود؛ اما سوال این جاســت که ما امروز چقدر 
قدرت داریم که تحریم را با تحریم و تهدید را با تهدید 
پاســخ دهیم، تهدید هم صرفا تهدید به بســتن تنگه 

هرمز نیست.
سردارشعبانی با اشــاره به این که با وجود 56 کشور 
اسلامی یک نماینده در شورای امنیت نداریم، اظهار 
کرد: رهبر معظم انقلاب، به صراحت اعلام می کنند 
ما نســبت به این نظام ســلطه معترضیم، ما باید این 
بازی را برهم بزنیم، ما نمی خواهیم در مهندسی نظام 
بین الملل بی طرف باشیم، این چه تفکری است که 
پنج قدرت شــیطانی در رأس باشند  و برای همه دنیا 

تصمیم گیری کنند؟
معاون عملیات قرارگاه ثارا...)ع( افزود: یک فرمانده 
جنگ ما می تواند اســتراتژی جنگ را تغییــر دهد و 
دیدیم که ترکیه هواپیمای روسیه را زد، یک خلبانش 
کشته شد و یک خلبانش لب مرز ترکیه در یک منطقه 
ناامن و صعب العبور افتاد، اما ســپاه اعــلام کرد من 

می توانم خلبان شما را بیاورم و  این کار را کرد.

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: هر چقدر مسئولان 
از مردم فرار کنند، بیشتر زیر سوال می روند و بیشتر 
مردم خود را با آن ها بیگانه احساس می کنند. جواد 
آرین منش در گفت وگو با ایســنا، درباره گفت وگوی 
دولت با مــردم، اظهار کرد: یکی از اشــکالاتی که در 
نظام ما وجود دارد، این است که رابطه بین مسئولان 
و مردم برقرار نیست و همواره فاصله ای بین مسئولان 
و توده هــای مــردم وجــود داشــته و دارد. وی افزود: 
گاهی مســئولان ایران برای این کــه راحت بتوانند 
حرف بزنند، افرادی را به صورت گزینشی به عنوان 
مخاطبان خود انتخاب می کنند، افرادی را که با فکر 
و ایده های آن ها همــراه و موافق هســتند، به عنوان 
مخاطب قرار می دهند و معمولا از مواجهه، مناظره 
و گفت وگو بــا مردم، منتقــدان و خبرنــگاران پرهیز 
می کنند زیرا نگران هستند که به چالش کشیده شوند 
و نتوانند پاســخگو باشــند، در حالی که این نگرانی 
به جا نیســت. آرین منش بیــان کرد: اگر مســئولان 

خود را از میان مردم می داننــد و اگر تلاش می کنند 
که مشــکلات برطرف شــود، چرا از این که با مردم یا 
نمایندگان آن ها مواجه شوند، می ترسند؟ چرا حاضر 
نیستند شفاف، صادقانه و بدون سانسور مسائل را با 

مردم در میان بگذارند؟  
ایــن فعــال سیاســی اصولگــرا گفت: تــا زمانــی که 
ما به شــکل واقعی امــور را به مــردم واگــذار نکنیم، 
اقتصاد به طور واقعــی به مردم، بخــش خصوصی و 
تعاونی واگذار نشــود و به جای واگــذاری اقتصاد به 
مردم و بخــش خصوصــی، نهادهای نیمــه دولتی و 
خصولتی هــا را جایگزیــن کنیم، طبیعی اســت که 
مردم قانع نمی شوند. وی ادامه داد:  اگر مردم خود 
را در اقتصــاد، سیاســت و فرهنــگ ســهیم بدانند، 
حتما ظرفیت عظیمی از مردم در کنــار دولتمردان 

قرار می گیــرد، در غیر این صــورت فاصله بین مردم 
و مسئولان زیاد می شــود و عوامل خارجی و داخلی 
مداخله می کنند. فضای مجازی نیز در کنار منتقدان 
قرار می گیــرد و نقدهایی مطرح می شــود که در این 
صورت پاسخ دولت شنیده نمی شــود. آرین منش با 
بیان این که هر چقدر دولتمردان از مردم فرار کنند، 
بیشتر زیر سوال می روند و بیشتر مردم خود را با آن ها 
بیگانه احســاس می کنند، افزود: دولتمــردان باید 
صادقانه اشکالات را به مردم بگویند و مردم را نامحرم 
ندانند. مــا امروز محرمانــه و غیرمحرمانه در کشــور 
نداریم. امروز همه چیز را می توانید در فضای مجازی 
پیدا کنید، راســت و دروغ در کنار هم قرار می گیرند 
و اگر مســئولان در کنار مردم قرار بگیرند و صادقانه 
با مردم ســخن بگویند، حتما مردم نیز مســئولان را 

یاری خواهنــد کرد. ایــن فعال سیاســی اصولگرا با 
اشاره به این که حتما باید هر سه قوه خود را پاسخگو 
بدانند، تصریح کرد: »دولت پاسخگو« یک شعار بود 
که مطرح می شد اما قوه قضاییه پاسخگو نیز باید در 
برابر مردم پاســخ دهد و مجلس نیز به همین ترتیب 
باید پاســخگوی مردم باشــد. مــردم نمایندگانی را 
انتخاب کردند و این نمایندگان باید کارنامه خود را 
ارائه و بیان کنند که چه کردند و کدام گره از مشکلات 
را  باز کردند. وی اضافه کرد: آیا واقعا آن چه در مجلس 
مطرح می شود و موضوعاتی که نمایندگان وقتشان 
را برای آن صرف می کنند، اولویت های جامعه امروز 
است؟ اگر مصاحبه های نمایندگان استان را بررسی 
کنید، متوجه می شوید که دغدغه این افراد آیا همان 
دغدغه ای است که مردم دارند؟ اگر این گونه است، 
واقعا نماینده مردم هستند اما اگر دنبال موضوعاتی 
هستند که هیچ ارتباطی با مسائل و مشکلات مردم 

ندارد باید به مردم پاسخگو باشند.

اســتاندار گفت: بنا بر ابلاغ عمومی و بخشنامه ای 
که از سوی ریاست جمهوری مبنی بر استقرار میز 
خدمت حضــوری و الکترونیکی در دســتگاه های 
اجرایی صادر شــده اســت، تمامی دســتگاه های 
اجرایــی مکلــف بــه اســتقرار آن هســتند و هیــچ 
اســتثنایی وجود ندارد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری ، علی رضا رشیدیان در جلسه شورای 
راهبری توســعه مدیریت اســتان افزود: با توجه به 
این که تکریــم ارباب رجوع و برنامــه ریزی و تلاش 
بــرای ارتقــای میــزان رضایتمنــدی مراجعــان از 

خدمات دســتگاه هــای اجرایی یک اصل اســت، 
اســتقرار میــز خدمت ضــروری اســت. وی افزود: 
اســتقرار میز خدمت با هدف جلوگیری از تضییع 
حقوق شهروندان، تکریم ارباب رجوع، جلوگیری 
از ســرگردانی مــردم در ســاختمان هــای اداری 
دستگاه های اجرایی، پیشگیری از امکان برقراری 
ارتباط غیراصولی و مفسده آمیز با کارکنان دولت 
و ایجــاد نظــام اداری پاســخگو و کارآمــد، صورت 

گرفته است.
اســتاندار گفت: از ابتــدای تیر مــاه امســال، ارائه 

خدمت به مردم در محلی غیر از میز خدمت و ارجاع 
آنان به واحدهای سازمانی و کارشناسان در داخل 
ادارات ممنــوع بوده و نقض مقررات محســوب می 
شود. رشیدیان با تاکید بر این که میز خدمت باید در 
طبقه اول یا در دسترس ترین مکان برای مراجعان 
قرار داشته باشد، ادامه داد: تا پایان آذر ماه امسال 
نیز دســتگاه هــای اجرایی مکلــف به اســتقرار میز 
خدمت الکترونیکی هستند. وی همچنین از تایید 
پیش نویس توافق نامه " اجرای تصویب نامه حقوق 
شهروندی در نظام اداری " خبر داد و تصریح کرد:  

موضوع این توافق نامه برنامه ریزی برای اجرای هر 
چه بهتر مفاد تصویب نامه حقوق شهروندی در حوزه 
فرهنگ سازی و آموزش، نظارت و مراقبت از حقوق 
شــهروندان در نظام اداری، ارزیابی و ارائه گزارش 
در دســتگاه های اجرایی اســتان اســت. استاندار 
همچنین با اشــاره بــه برگزاری جشــنواره شــهید 
رجایی در اســتان در نیمه دوم شهریور ماه امسال، 
تاکید کرد: در این جشــنواره علاوه بر لحاظ کردن 
شــاخص های عمومی و اختصاصی برای انتخاب 
دستگاه ها و کارکنان نمونه به موضوعاتی از قبیل 
راهبردهــای هفت گانه که در ابتدای ســال تدوین 
شده است و تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی 

نیز توجه شود.

معاون عملیات قرارگاه ثارا... )ع( خبر داد: 

ارتباط تعدادی از اخلالگران بازار ارز با سرویس اطلاعات امارات

استاندار: 

هیچ استثنایی برای استقرار میز خدمت در دستگاه های اجرایی وجود ندارد 

آرین منش:فرار مسئولان از مردم بیشتر آن ها را زیر سوال می برد 


